
                                                      Uchwała Nr XXXII/259/05 
                                                      Rady Gminy Działdowo 

       z dnia 28 października 2005r. 
 

w sprawie udzielenia Powiatowi Działdowskiemu pomocy finansowej. 
 

     Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art.111 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, z póżn. zm.) Rada Gminy Działdowo 
uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Udziela się Powiatowi Działdowskiemu dotacji na rok 2006 w kwocie 50.000 złotych, 
słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych, na pokrycie kosztów robót związanych z budową 
chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr  07105 Ruszkowo – Sławkowo,  miejscowość 
Ruszkowo. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                                  Przewodnicząca  
Rady Gminy Działdowo 

 
                                                                                                       Teresa Majorowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

     Starostwo Powiatowe w Działdowie zwróciło się z prośbą o przekazanie środków 
finansowych na dofinansowanie w roku 2006 robót związanych z budową chodnika drogi 
powiatowej nr 07105 Ruszkowo – Sławkowo, w miejscowości Ruszkowo zgodnie z 
opracowanym projektem technicznym. 
     Jak wynika z wniosku zadanie to realizowane będzie przez Powiatowy Zarząd Dróg w 
Działdowie, który wyłoni wykonawcę w drodze przetargu przeprowadzonego zgodnie z 
ustawą Prawo Zamówień Publicznych. 
     Warunki, sposób i termin udzielenia dotacji określone zostaną w porozumieniu pomiędzy 
Powiatem Działdowskim i Gminą Działdowo 
 

 


